
COMUNE DI ERCOLANO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Tassi Presenza/Assenza (Dal 01/04/2023) nel mese 03/2024.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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Abusivismo e Condoni Edilizi
Affari Generali
Ambito n.29 - Servizi Sociali
Anticorruzione e Trasparenza
Archivio e Protocollo
Avvocatura Comunale
CED
Commercio, Attivita Produttive e SUAP
Contenzioso
Demanio Marittimo
Dirigente Settore II - Amministrativo
Dirigente Settore III - Servizi alla Persona
Dirigente Settore VI - Gestione del Territorio
Dirigente Settore VII - Legalità e Trasparenza
Ecologia ed Igiene Urbana
Economato e Provveditorato
Gestione del Patrimonio
Lavori Pubblici
Manutenzioni
Polizia Locale
Protezione Civile
Ragioneria Generale
Relazioni col Pubblico
Segreteria Generale e Organi Istituzionali
Servizi Cimiteriali
Servizi Demografici
Tutela Ambiente
Ufficio Cultura

UFFICIO/SERVIZIO

      3
      6
     18
      2
      5
      3
      3
      2
      2
      2
      1
      1
      1
      1
      9
      2
      1
     11
      2
     50
      2
      5
      2
      6
      5
     14
      3
      7

TOTALE
PERSONALE

          63
         126
         378
          42
         105
          54
          63
          42
          42
          42
          21
          21
          21
          21
         224
          42
          21
         231
          29

       1.372
          52
         105
          42
         131
         120
         285
          63
         147

TOT. GG.
LAVORATIVI

      12
      19
      73
      29
      34
      22
      13
      10
      11
       0
      18
       8
      20
      21
      61
      12
      12
      47
       3

     444
      16
      17
      30
      36
      33
      52
      31
      56

TOT. GG. DI
ASSENZA

  19,05
  15,08
  19,31
  69,05
  32,38
  40,74
  20,63
  23,81
  26,19
   0,00
  85,71
  38,10
  95,24
 100,00
  27,23
  28,57
  57,14
  20,35
  10,34
  32,36
  30,77
  16,19
  71,43
  27,48
  27,50
  18,25
  49,21
  38,10

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      51
     107
     305
      13
      71
      32
      50
      32
      31
      42
       3
      13
       1
       0

     163
      30
       9

     184
      26
     928
      36
      88
      12
      95
      87
     233
      32
      91

GG. PRESENZA

  80,95
  84,92
  80,69
  30,95
  67,62
  59,26
  79,37
  76,19
  73,81
 100,00
  14,29
  61,90
   4,76
   0,00
  72,77
  71,43
  42,86
  79,65
  89,66
  67,64
  69,23
  83,81
  28,57
  72,52
  72,50
  81,75
  50,79
  61,90

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

TUTTI



COMUNE DI ERCOLANO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Tassi Presenza/Assenza (Dal 01/04/2023) nel mese 03/2024.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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Ufficio Messi
Ufficio Personale
Ufficio Tributi
Ufficio Turismo
Urbanistica
Verde Pubblico
Viabilità

UFFICIO/SERVIZIO

      1
      5
      5
      4
      7
      5
      4

TOTALE
PERSONALE

          21
         105
          96
          84
         134
         130
         104

TOT. GG.
LAVORATIVI

       6
      39
      21
      12
      40
      39
      65

TOT. GG. DI
ASSENZA

  28,57
  37,14
  21,88
  14,29
  29,85
  30,00
  62,50

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      15
      66
      75
      72
      94
      91
      39

GG. PRESENZA

  71,43
  62,86
  78,13
  85,71
  70,15
  70,00
  37,50

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

TUTTI

    200    4.579    1.362   29,74Totale    3.217   70,26



COMUNE DI ERCOLANO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Tassi Presenza/Assenza (Dal 01/04/2023) nel mese 03/2024.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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    200    4.579    1.362   29,74Totale Generale    3.217   70,26


